А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.06. 2013 года                                          №25             346594, сл. Барило-Крепинская

 Об  отмене  Постановления  «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрение обращения граждан  в Администрации Барило-Крепинского сельского поселения»
В соответствии с письмом   Администрации Родионово-Несветайского района от 23.05.2013 №3183Д, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 №1254, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации и предоставлении государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 02.05.2006 г №59-ФЗ « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 01.03.2011 №14 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Барило-Крепинского сельского поселения» - отменить.
2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте Администрации Родионово-Несветайского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Козлову Г.П.
Глава Барило-Крепинского

сельского поселения

А.В. Букуров
Козлова Г.П

8 863 40 27 4 19